

ESKOLAZ KANPOKO
EKINTZAK
EXTRAESCOLARES

2021-2022



**GURASO
ELKARTEA**
Allende Salazar Eskola Publikoa

PINTURA

LH 1-3 - ASTELEHENA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
EIDER	ZELAIA-ZUGADI	URIBARRI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AYELEN	JIMENEZ	TEJERIZO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
AINE	RIVAS	GARTZIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
INHAR	ABOITIZ	MARTIN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
YASMINA	CALZADA	HERNANDEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
MAIALEN	URIBARRI	REMENTERIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
HARKAITZ	URIASTE	NABEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AIMAR	GARCÍA	SÁNCHEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ELENE	GONZÁLEZ	MADARIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MALEN	GONZÁLEZ	MADARIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
GUILLEM	ARRAZOLA	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
LIBE	ETXEARRIETA	URRUTIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1

PINTURA

LH 1-3 - ASTEAZKENA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
RUSLAN	ATXIKALLENDE	BADIOLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
GORKA	BAÑUELOS	URKIDI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ZLATA	MRACHKOVSKA	MULYK	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ANER	URKIZA	MORGAETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
NORA	LANDA	VAZQUEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
SARE	GARAY	OMAR	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
PAULA	CARRILLO	GUERRERO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
JON	ZABALEGUI	GASTESI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

PINTURA

LH 4-6 - ASTELEHENA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
Eider	Amunategui	Magunagoikoechea	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Nahia	Omaetxebarria	Alaiogoikoa	Lehen Hezkuntza (LH) 6 - Educación Primaria (EP) 6
LUR	ENBEITA	CARAZO	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Irati	Iturbe	Jayo	Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4
Ane	Arrospide	Bidaguren	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Maidar	Bermeosolo	Irazabal	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Ana emilia	Garcia lopes	De oliveira	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Elene	Goiria	Lorenzo	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Udane	Montero	De la Fuente	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Garoa	Odriozola	Ikazuriaga	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5
Alize	Ribera	Rubio	Lehen Hezkuntza (LH) 4 - Educación Primaria (EP) 4
Irati	Uriarte	Nabea	Lehen Hezkuntza (LH) 5 - Educación Primaria (EP) 5

PINTURA

LH 4-6 - ASTEAZKENA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ARRATE	EUBA	SANCHEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MAIALEN	JAIO	KORTABITARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LAIA	JAIO	KORTABITARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
PABLO	RIBERA	RUBIO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
UDANE	ORAINDI	BUENO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	LEJARCEGUI	BADIOLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
UNAI	ALVAREZ	AGUIRREBEÑA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
NAIA	BERMEOSOLO	OLAETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4

XAKE

LH 1-3 - ASTEARTEA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
EKHI	LLANTADA	ARROYO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
UNAI	PAGAZAURTUNDUA	GARCÍA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ENEKO	IZAGUIRRE	SEVILLANO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LAIA	LARIZ	UGALDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ANER	URKIZA	MORGAETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

XAKE

LH 4-6 - ASTEARTEA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
RAUL	CHERSAN	CHERSAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
BEÑAT	DEL PRADO	VILLASANTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MARC	ARRAZOLA	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
IRENE	REMENTERIA	ARRIEN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6

SUKALDARITZA

LH 1-3 - ASTELEHENA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
JUNE	OMAETXEBARRIA	ALAIOGOIKOA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
NORA	LANDA	VAZQUEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
NAHIA	JIMÉNEZ	GATITAONAINDIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
JARE	UGALDE	LEJARCEGUI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
MAIDER	SARRIKOLEA	OLAETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
UDANE	ARTEATX	ELORRIETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LOREA	BORREGON	URIBE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
ARAI	URIONABARRENETXEA	LATORRE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
MAREN	DE CASTRO	RODRÍGUEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IZEI	GOIRIENA	BASTEGUIETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
GIULIANA	SANTOS	BUCIUTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

SUKALDARITZA

LH 1-3 - ASTEARTEA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
GORKA	BAÑUELOS	URKIDI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
MAIALEN	URIBARRI	REMENTERIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ANITZ	ETXEBARRIA	ERDOZIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LUCIA	FLORES	GOMEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
NAIA	GONZÁLEZ	ROBLES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
LAIA	BAYONA	ERTZILLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
DARIA ELENA ISABEL	CRIVAT	CRIVAT	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AMALUR	KALTZAKORTA	MALAXETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MADDI	GANDIAGA	IDOIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
BEÑAT	GANDIAGA	IDOIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
NILE	IBAIBARRIAGA	ZALDUA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ELENE	MARTINEZ	ALONSO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

SUKALDARITZA

LH 1-3 - OSTEGUNA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
AIERT	ARANDA	OLAZAR	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LAIA	LARIZ	UGALDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ALIZE	BILBAO	ARRUZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ELAIA	CAMPELO	QUIJANO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
DIANA	ATXIKALLEDE	BADIOLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
RUSLAN	ATXIKALLEDE	BADIOLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
UDANE	ALVES	HERNANDEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
JUNE	URKIETA	URKIZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
TELMO	OLABARRIA	ALBERDI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LOREA	SOLLA	BEASCOECHEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
IRAIA	GONZÁLEZ	CORTIJO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

SUKALDARITZA

LH 4-6 - ASTELEHENA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ELVIRA	LOPEZ	CAPELASTEGUI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ANE	DEL OLMO	MANDALUNIZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
AMAIA	GARCÍA	GARCÍA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ANE	RIVERO	MENDOZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
HAIZEA	PALACIOS	AFONS	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
LAIA	QUEREJERA	MENDOZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
AITANA	CASTILLO	FERRERO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
AIMAR	GUINOVART	MADRID	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
UNAI	ALVAREZ	AGUIRREBEÑA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
OIER	BILBAO	CRUZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6

SUKALDARITZA

LH 4-6 - ASTEARTEA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
PAUL	JAUREGIZAR	ELGEZABAL	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
DANEL	ELEJAGA	GAINZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
PEIO	LONG	ARTEACH	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LAURA	SOLLA	BEASCOECHEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
URKO	ZENDEGI	ARROSPIDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
JARE	MUGIRA	ELORTZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
NAIA	MARTINEZ	CASCAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ALIZE	RIBERA	RUBIO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LAIA	BERGARA	APAOLAZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5

SUKALDARITZA

LH 4-6 - ASTEAZKENA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
UDANE	MONTERO	DE LA FUENTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ANE	ARROSPIDE	BIDAGUREN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
IRATI	URIARTE	NABEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
GAROA	ODRIOZOLA	IKAZURIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
EIDER	AMUNATEGUI	MAGUNAGOIKOECHEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
AIALA	MEAZA	MEAZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
IRATI	ALONSO	ORTIZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
LEIRE	RUIZ	GARCIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4

JUDO

LH 1-2 - ASTEAZKENA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
AIMAR	ARROYO	IBAIBARRIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IKER	ARZA	MONASTERIO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
EGOI	IRAZABAL	KALTZAKORTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
PEIO	ELGEZABAL	AGIRRE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
AIERT	ARANDA	OLAZAR	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
GUILLEM	ARRAZOLA	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
AXEL	GONZALEZ	DIAZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IKER	SANTIAGO	MARTÍN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
LUKEN	NABEA	ANDRES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IZEI	GOIRIENA	BASTEGUIETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
AIMAR	GARAY	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
AMETS	FAYE	ALBIZU	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1

JUDO

LH 2-3-4 - ASTEAZKENA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
MAIDER	MUGARZA	SAHELICES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MAIALEN	URIBARRI	REMENTERIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ARETX	BURGOA	ZUBIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AIMAR	ALVAREZ	URIONA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
GIULIANA	SANTOS	BUCIUTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ALIZE	RIBERA	RUBIO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
XUBAN	MUNIOZGUREN	SEBASTIAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2

JUDO

LH 1-2 - OSTIRALA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
IÑAKI	BIDAGUREN	UGALDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
VLADYSLAV	HRYTSIV	HRYTSIV	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
BEÑAT	GANDIAGA	IDOIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
DANEL	BILBAO	OLALLA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
PEIO	RÍOS	DEHESA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
IRAIA	BARTOLOMÉ	CIFUENTES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ANANDA	SAN MARTIN	EZQUIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2

JUDO

LH 3-4-5-6 - OSTIRALA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
JUNE	OMAETXEBARRIA	ALAIOGOIKOA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ARATZ	VEGA	BARAIAZARRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
DANEL	GARAY	MARTIN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MIKEL	LANDETA	ALEGRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ALEXANDER	MUR	BARRETO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
SEBASTIÁN	DELGADO	GAVILAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
IRENE	REMENTERIA	ARRIEN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6

ESKALADA

LH 1 - ASTEARTEA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
PEIO	ELGEZABAL	AGIRRE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
MAIDER	SARRIKOLEA	OLAETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IÑAKI	BIDAGUREN	UGALDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
ANDER	ARDELEANU	MOLDOVAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
LUR	ZABALBEASKOA	MORENO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
EIHAR	BILBAO	EIGUREN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
AIUR	ALEGRIA	LEJARRETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
INHAR	GORROÑO	VICTORIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
ANNETTE	LOIZATE	CALVO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1

ESKALADA

LH 2-3 - ASTEARTEA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
NIKOLE	SOLLOA	GALAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
EGOI	IRAZABAL	KALTZAKORTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
AIERT	ARANDA	OLAZAR	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
UNAI	ALFAGEME	PARADA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
LIER	COCA	BILBAO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ARATZ	BERMEOSOLO	NIETO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
MAIDER	MUGARZA	SAHELICES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
UNATZ	GARCÍA	ZAPATA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
NOAH	ARTEACH	CANTALAPIEDRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

HERRI KIROLAK

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ARATZ	VEGA	BARAIAZARRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
LAIENE	SANDIA	URIARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ANE	BENGOETXEA	MUNIOZGUREN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5

ATLETISMO

LH 1-2-3-4-5 - ASTEARTE ETA OSTEGUN 19:00-20:00

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ELENE	BERRIATUA	SEIVANES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
EKHI	LLANTADA	ARROYO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ARATZ	MADARIAGA	SAN SEBERINO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	MADARIAGA	SAN SEBERINO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
IZEI	ENSUNZA	ETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
HODEI	ENSUNZA	ETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JON	ZABALEGUI	GASTESI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
LEIRE	GUTIERREZ	ARRONATEGI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
XABI	ARANA	SARDUI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JOKIN	ARANA	SARDUI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
GLORY	VINCENT	GODWIN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
NIKO	SENZ	MEJIAS	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
ESTEFANIA	RADULESCU		LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2

PARKOUR

LH 1-2-3 - ASTEAZKENA 16:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
LUKEN	MORAN	CARRASCO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
MAREN	BEASKOETXEA	CARBALLO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
AIUR	ALEGRIA	LEJARRETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
YASMINA	CALZADA	HERNANDEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
IZEI	ENSUNZA	ETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
PELLO	TXAKARTEGI	TOMÉ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
KERMAN	CALACO	ETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
NAIA	GONZÁLEZ	ROBLES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
XUBAN	MENDILUZE	DIAZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
IBAI	ZENDOIA	ZALDUMBIDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
NOAH	ARTEACH	CANTALAPIEDRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AIUR	ARRIZUBIETA	INCHAUSTI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
PERU	ARANA	URIASTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

PARKOUR

LH 4-5-6 - ASTEAZKENA 17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
HODEI	ENSUNZA	ETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
UNAI	GARCÍA	GARCÍA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ANDER	BARCENILLA	BRAGADO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
HODEI	GARCIA	GALLO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
BEÑAT	ISASI	GARCIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
AIALA	BELARBIDE	CENDAGORTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
JAKES	MUNIOZGUREN	SEBASTIAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ELVIRA	LÓPEZ	CAPELASTEGUI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
AMAIA	GARCÍA	GARCÍA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ANE	RIVERO	MENDOZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ALAIN	GOITIZ	HERNANDEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
NAHIA	OMAETXEBARRIA	ALAIOGOIKOA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6

PARKOUR

LH 1-2 - OSTEGUNA 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
EKI	ARRIZUBIETA	INCHAUSTI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
LUKEN	BELARBIDE	MARTÍNEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
MAREN	DE CASTRO	RODRÍGUEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
LIER	COCA	BILBAO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
UNAI	ALFAGEME	PARADA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ANER	CENDAGORTA	GORRIÑO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ARATZ	BERMEOSOLO	NIETO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
VLADYSLAV	HRYTSIV	HRYTSIV	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
PEIO	RÍOS	DEHESA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
ASIER	ARRIOLA	INTXAUSTI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
JUNE	BERNEDO	HERNÁNDEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 1 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 1
ADEI	PAYO	EREZUMA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2
AMETS	BILBAO	ETXEBARRIA-ZARRAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 2 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 2

PARKOUR

LH 4-5 - OSTEGUNA 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
DANEL	ELEJAGA	GAINZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
PEIO	LONG	ARTEACH	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
BEÑAT	EUBA	GARCIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	EUBA	GARCIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
OLATZ	ARRIAGA	ETXEZARRAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ANDER	TXAKARTEGI	TOMÉ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MAIALEN	JAIO	KORTABITARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LAIA	JAIO	KORTABITARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LUKEN	REMENTERIA	IBARGUENGOITIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
PAUL	JAUREGIZAR	ELGEZABAL	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
MARC	ARRAZOLA	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ELENE	GOIRIA	LORENZO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
JAKES	MUNIOZGUREN	SEBASTIAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5

SASKIBALLOIA

LH 1-2 - Asteazkena 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
LIBE	Etxebarrieta	Urrutia	Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1
Eider	Arcos	Ortuzar	Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1
Jare	Larrinaga	Ferreira	Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1
LIBE	URKIDI	ALAIOGOIKOA	Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1
MAREN	URIBE	FLORES	Lehen Hezkuntza (LH) 1 - Educación Primaria (EP) 1
Udane	Sahelices	Erezuma	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Ayelen	Jimenez	Tejerizo	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Elene	Berriatua	Seivanes	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
DIANA	ATXIKALLENDE	BADIOLA	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Nahia	Jiménez	Gatitaonaindia	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Jare	Ugalde	Lejarcegui	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Haizea	Laskurain	Iturbe	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Naia	Aldamizetxebarria	Kanalaetxebarria	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
ane	ozaeta	ortiz	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
ANITZ	ETXEBARRIA	ERDOZIA	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Lucia	Flores	Gomez	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Maialen	Agirre	Fernandez	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
AIMAR	GARCÍA	SÁNCHEZ	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Araia	Villasante	Newlands	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Malen	Gabikaetxebarria	Cires	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
Irati	Isasi	Garcia	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
LAIA	BARCENILLA	BRAGADO	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2
June	Urkieta	urkiza	Lehen Hezkuntza (LH) 2 - Educación Primaria (EP) 2

SASKIBALOA

LH 3-4 A - ASTEARTE ETA OSTEGUN 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
EIDER	ZELAIA-ZUGADI	URIBARRI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ILARGI	ERTZILLA	ARANZABAL	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
BEÑAT	ORUE	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MALEN	LOIZAGA	BILBAO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
IRATI	ITURBE	JAYO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
IKER	AJURIAGOIKOA	GUTIÉRREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
DANEL	GARAY	MARTIN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ARRATE	EUBA	SANCHEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	GABIKAGOXEASKOA	BILBAO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4

LH 3-4 B - ASTEARTE ETA OSTEGUN 17:30-18:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
JON	HERNANDEZ		LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
GIULIANA	SANTOS	BUCIUTA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
NAIA	BERMEOSOLO	OLAETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LORENA	BALAN	BALAN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ANE	ARANAZ	ERKOREKA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MALEN	GARCIA-BORREGUERO	URIARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
NAIA	BURGOS	LARRUCEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
IZADI	URRESTARAZU	NABEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MADDI	BERZOSA	ALTAMIRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MADDI	URKIDI	ALAIOGOIKOA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4

SASKIBALOA

LH 5 - ASTEHELEN 17:45-19:00 ETA ASTEAZKENA 18:45-20:15

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
LAIA	LÓPEZ	FLORES	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
JUNE	UBERUAGA	RAMIREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ENARA	ELGEZABAL	DELGADO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ELENE	IZAGUIRRE	SEVILLANO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
JUNE	OLAETA	IKAZURIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
UXUE	OTAÑO	BASABE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
MAIDER	URIONABARRENETXEA	LATORRE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
LEIRE	GUTIERREZ	ARRONATEGI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ANE	BENGOETXEA	MUNIOZGUREN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
ALIZE	MONGE	ISASI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
IZARO	URKIETA	URKIZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
GLORY	VINCENT	GODWIN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5
AIALA	OLAZAR	VELEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 5 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 5

SASKIBALOA

LH 6 - Astelehena eta ostirala 18:45-20:15

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
NEREA	PINILLA	ALCALÁ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
OIHANE	ESTEO	CANOVAS	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
AMAIA	UNAMUNO	OMAETXEBARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
MALEN	GARCIA	UGALDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
PAULE	ORDORIKA	GUERRERO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
ZIORTZA	LARRUSKAIN	MARTÍN	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
MARIA	PRIETO	AGIRRE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
IRAIA	ZARANDONA	ZÁRATE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6
MARÍA	HERREROS	ZUBIZARRETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 6 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 6

FUTBOLA

LH 1-2 - OSTIRALAK 16:30-17:30

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ADEI	GONZALEZ	CUESTA	LH 1
LIER	ZABALA	URIBE	LH 1
EKI	ARRIZUBIETA	INCHAUSTI	LH 1
LUKEN	NABEA	ANDRES	LH 1
MARKEL	DEL OLMO	BADIOLA	LH 1
INAR	MUNIOZGUREN	ZARAKONDEGI	LH 1
ANDER	GARCIA	GUTIERREZ	LH 1
BEÑAT	ARRIAGA	ETXEZARRAGA	LH 1
TELMO	UBERUAGA	RAMIREZ	LH 1
LUKEN	BELARBIDE	MARTÍNEZ	LH 1
EKAITZ	DELGADO	LOPEZ	LH 1
URKO	DOMINGUEZ	CORTAZAR	LH 1
ANDER	ARDELEANU	MOLDOVAN	LH 1
XABIER	OMAETXEBARRIA	ZUGADI	LH 1
IKER	SANTIAGO	MARTÍN	LH 1
LUKEN	MORAN	CARRASCO	LH 1

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
SEBASTIAN AEJANDRO	PUENTE	GORROÑO	LH 1
ADEI	LARRUSKAIN	MARTIN	LH 1
IBAI	ROMERA	LLARENA	LH 1
IKER	ARZA	MONASTERIO	LH 2
EKHI	LLANTADA	ARROYO	LH 2
UNAI	PAGAZAURTUNDUA	GARCÍA	LH 2
ANDER	MARTINEZ	SANCHO	LH 2
ENEKO	RIVAS	ORBE	LH 2
IBAI	MARTIN	GOIRIA	LH 2
AKETZA	ORUE	PEREZ	LH 2
PELLO	TXAKARTEGI	TOMÉ	LH 2
LUAR	DE LA FUENTE	HOJAS	LH 2
KERMAN	CALACO	ETXEBARRIA	LH 2
LUAR	ITURRASPE	GISASOLA	LH 2
IZEI	GOIRIENA	BASTEGUIETA	LH 2
DARIUS GEORGIAN	BISTEA	BISTEA	LH 2

FUTBOLA

LH 3 - ASTELEHENA 16:30-17:45 ETA ASTEAZKENA 17:30-18:45

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
AMETS	URRENGOETXEA	URRENGOETXEA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
LUKEN	GERRIKAETXEBARRIA	ORMAETXE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
AIUR	ARRIZUBIETA	INCHAUSTI	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
IZAN	JÁUREGUI	RODRÍGUEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
PERU	ARANA	URIARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
LIBE	ARRIAGA	LARRETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
MARKEL	KORTA	AZKETA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
JULEN	LOPEZ	BECERRA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ENEKO	ELORRIAGA	GANDARIAS	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
BEÑAT	ORUE	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
XUBAN	MENDILUZE	DIAZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
UNATZ	GARCÍA	ZAPATA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
ENEKO	ARRILUZZEA	ARRIAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
IBAI	ZENDOIA	ZALDUMBIDE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
JOSU	ZABALBEASKOA	MORENO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
IKER	RUIZ	ALONSO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
BRAHIM	ISSELMOU		LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3
HANOT	ITURMENDI	GONZALEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 3 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 3

FUTBOLA

LH 4 - ASTELEHENA 16:30-17:45 ETA ASTEAZKENA 17:30-18:45

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
ARATZ	MADARIAGA	SAN SEBERINO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ASIER	GONZALEZ	PEREZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
OLATZ	ARRIAGA	ETXEZARRAGA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
LAIENE	SANDIA	URIARTE	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
ANDER	TXAKARTEGI	TOMÉ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
OIER	IRIGOIEN	ZALABARRIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
PAULE	BELARBIDE	MARTINEZ	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	EUBA	GARCIA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
DANISH	ALBAREZ	LEAÑOS	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
PEIO	ORDORIKA	GUERRERO	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
IKER	CARVAJAL	ARANZABAL	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
JUNE	ROMERA	LLARENA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4
MARTIN	VAZQUEZ	IZA	LEHEN HEZKUNTZA (LH) 4 - EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) 4

FUTBOLA

LH 5-6 - ASTEARTE-OSTEGUN 17:00-18:15 URBIETAN (ORDUTEGI PROBISIONALA)

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
IKER	ELORRIAGA	AGUIRRE	LH 5
MARKEL	MARTINEZ	SANCHO	LH 5
UNAX	LLERA	PABLOS	LH 5
ANETZ	MENDILUZE	DIAZ	LH 5
GORKA	FERNANDEZ	ROMAN	LH 5
ANXO	GOICOLEA	TABOAS	LH 5
JON	BERMEOSOLO	IRAZABAL	LH 5
MARKEL	URRESTI	ANSOTEGI	LH 5
EUKEN	PALACIOS	AFONSO	LH 6
DANIEL	JÁUREGUI	RODRÍGUEZ	LH 6
MARKEL	RIVAS	RIVAS	LH 6
UNAX	IDOIAGA	GOITIZ	LH 6
URKO	ARRIAGA	LARRETA	LH 6

IZENA	1. ABIZENA	2. ABIZENA	MAILA
JON	ARRIZABALAGA	ARETXEDERRETA	LH 6
IKER	ZELAIA-ZUGADI	GALAN	LH 6
IBON	ZELAIA-ZUGADI	GALAN	LH 6
GARAZI	AZILLONA	DURANA	LH 6
AIMAR	DE LUIS	BILBAO	LH 6
ARITZ	LÓPEZ	BECERRA	LH 6
HODEI	ZELAIA-ZUGADI	URIBARRI	LH 6
LIBE	LANDETA	ALEGRIA	LH 6
IZEI	MARTINEZ	RODRIGUEZ	LH 6
MIKEL	RUIZ	ALONSO	LH 6
PABLO	RIBERA	RUBIO	LH 6
EÑAUT	ZORROZUA		LH 6
DIMITRI	MORARU		LH 6